
Résultats Eliminatoire Jour 2 -  45 tours - 7,5 km Courses du 27/10/2019
Communiqué n° 21 Vélodrome de Genève

Temps du vainqueur : 9'40'',872  -  Moyenne : 46,56 km/h

Rang  Nom, Prénom Pays Club N° UCI Catégorie

1 21 CONSTANT Matteo SUI SC Lignon 10069918893 Cadet 2 40
2 23 WALLIANG Thibault FRA 110 Cyclisme Illzach 10067494402 Cadet 2 38
3 28 DUFFAUD Marco FRA Annecy Cyclisme Compétition 10069309211 Cadet 2 36
4 24 COLLET Tom FRA VC St-Julien en Genevois 10067874924 Cadet 2 34
5 36 CHENAUX Thomas SUI VC Estavayer Le Lac 10046244833 Cadet 2 32
6 27 MARCHAND Luc SUI VC Courtételles 10073998048 Cadet 2 30
7 29 BARFIELD Alex FRA VC Annemasse 10065773458 Cadet 2 28
8 35 RENAUDIN Teo FRA AC Bisontine 10060084410 Cadet 2 26
9 26 SALVADORI Axel FRA Team Allinges Publier 10065769216 Cadet 1 24

10 33 DERAIN Elie FRA Bourg en Bresse Ain Cyclisme 10068612831 Cadet 2 22
11 25 GACHET Axel FRA GMC38 (Eybens Formation) 10065715157 Cadet 1 20
12 34 ALLET Christophe SUI Bikeinlove Cycling Manageme 10034804287 Cadet 2 18
13 31 PENAUD Sam FRA VS Maconnais 10067762665 Cadet 1 16
14 32 BERÇOT Mathys SUI VC Franches-Montagnes 10081543335 Cadet 1 14
15 22 NESE Nolan SUI SC Lignon 10034797217 Cadet 1 12
16 30 DUFFAUD Martin FRA Annecy Cyclisme Compétition 10069309918 Cadet 1 10

N° Nom, Prénom Réf. Libellé

Classement Général Provisoire après 4 épreuves Courses du 27/10/2019

Communiqué n° 21 Bis Vélodrome de Genève
Rang  Nom, Prénom Pays Club N° UCI Catégorie ELI

1 21 CONSTANT Matteo SUI SC Lignon 10069918893 Cadet 2 114 40 154
2 23 WALLIANG Thibault FRA 110 Cyclisme Illzach 10067494402 Cadet 2 116 38 154
3 24 COLLET Tom FRA VC St-Julien en Genevois 10067874924 Cadet 2 106 34 140
4 28 DUFFAUD Marco FRA Annecy Cyclisme Compétition 10069309211 Cadet 2 104 36 140
5 26 SALVADORI Axel FRA Team Allinges Publier 10065769216 Cadet 1 98 24 122
6 35 RENAUDIN Teo FRA AC Bisontine 10060084410 Cadet 2 84 26 110
7 36 CHENAUX Thomas SUI VC Estavayer Le Lac 10046244833 Cadet 2 78 32 110
8 29 BARFIELD Alex FRA VC Annemasse 10065773458 Cadet 2 74 28 102
9 33 DERAIN Elie FRA Bourg en Bresse Ain Cyclisme 10068612831 Cadet 2 80 22 102

10 27 MARCHAND Luc SUI VC Courtételles 10073998048 Cadet 2 70 30 100
11 31 PENAUD Sam FRA VS Maconnais 10067762665 Cadet 1 66 16 82
12 25 GACHET Axel FRA GMC38 (Eybens Formation) 10065715157 Cadet 1 46 20 66
13 30 DUFFAUD Martin FRA Annecy Cyclisme Compétition 10069309918 Cadet 1 52 10 62
14 34 ALLET Christophe SUI Bikeinlove Cycling Manageme 10034804287 Cadet 2 40 18 58
15 32 BERÇOT Mathys SUI VC Franches-Montagnes 10081543335 Cadet 1 40 14 54
16 22 NESE Nolan SUI SC Lignon 10034797217 Cadet 1 32 12 44

Omnium de Genève
Les 26 et 27 octobre 2019

Catégorie : Cadets/U17

N° 
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Décisions :

Catégorie : Cadets/U17
N° 
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Omnium de Genève 2019

Résultats Course Scratch Jour 2 - 30 Tours – 5 km Courses du 27/10/2019
Communiqué n° 22 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Catégorie

1 4 SELVA Francesca ITA T° Red Factory Racing 10015473908 Femmes/Women U23 40
2 5 SCHNEEBERGER Elea SUI SC Lignon/ Cogeas Compr10014254435 Femmes/Women U23 38
3 1 JACOLINO Emeline SUI SC Lignon 10034803984 Femmes/Women U17 36
4 2 TORRES Adriana FRA Lyon Sprint Évolution 10066169946 Femmes/Women U17 34
5 3 PIRIO Suzanne FRA SCO Dijon 10090409539 Femmes/Women Élite 32
6 6 SCHNEEBERGER ApolliSUI SC Lignon/ Cogeas Compr10092772905 Femmes/Women U19 30

N° Nom, Prénom Réf. Libellé

Classement Général Provisoire après 4 épreuves
Communiqué n° 22 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Catégorie SCR

1 4 SELVA Francesca ITA T° Red Factory Racing 10015473908 Femmes/Women U23 120 40 160
2 5 SCHNEEBERGER Elea SUI SC Lignon/ Cogeas Compr10014254435 Femmes/Women U23 112 38 150
3 1 JACOLINO Emeline SUI SC Lignon 10034803984 Femmes/Women U17 110 36 146
4 2 TORRES Adriana FRA Lyon Sprint Évolution 10066169946 Femmes/Women U17 100 34 134
5 6 SCHNEEBERGER ApolliSUI SC Lignon/ Cogeas Compr10092772905 Femmes/Women U19 98 30 128
6 3 PIRIO Suzanne FRA SCO Dijon 10090409539 Femmes/Women Élite 90 32 122

Catégorie : Femmes/Women
 Temps du vainqueur : 7'26'',6  ; Moyenne : 40,36 km/h

N° 
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s
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Décisions :
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Résultats Course Scratch Jour 2 - 42 Tours – 7 km Courses du 27/10/2019

Communiqué n° 23 Vélodrome de Genève

Rang Prénom, Nom Pays Club N° UCI Catégorie

1 86 WULLSCHLEGER MarceSUI Verein Velodrome Suiss 10066451246 Master 40
2 84 RECHSTEINER Roger SUI RRC Bern 10097492357 Master 38
3 92 BASSI Xavier FRA UC Gessienne 10061207889 Master 36
4 83 SMITH Nicolas GBR VC Vallorbe /PMU Rasp 10016601936 Master 34
5 91 HANS Patrice FRA AC Bisontine 10025050131 Master 32
6 87 PIRIO Yvan FRA SCO Dijon 10090411155 Master 30
7 81 STETTLER Alexandre SUI Montreux Rennaz Cyclis 10051551945 Master 28
8 90 LOUVET Jean-Bernard SUI VC Franches Montagnes 10071044804 Master 26

DNS 82 PIOLETTI Lorenzo SUI VC Mendrisio /PMU Ras 10010616935 Master -20
DNS 85 RUCKSTUHL Beat SUI Verein Velodrome Suiss 10064873277 Master -20
DNS 88 MERET Jean Philippe FRA Melun Cycl. Organisation 10024321722 Master -20
DNS 89 PICCO Alessandro ITA SC Albonese ASD 10028735424 Master -20

Classement Général Provisoire après 4 épreuves
Communiqué n° 23 Bis

Rang Prénom, Nom Pays Club N° UCI Catégorie SCR

1 86 WULLSCHLEGER MarceSUI Verein Velodrome Suiss 10066451246 Master 120 40 160
2 92 BASSI Xavier FRA UC Gessienne 10061207889 Master 114 36 150
3 91 HANS Patrice FRA AC Bisontine 10025050131 Master 104 32 136
4 83 SMITH Nicolas GBR VC Vallorbe /PMU Rasp 10016601936 Master 100 34 134
5 84 RECHSTEINER Roger SUI RRC Bern 10097492357 Master 94 38 132
6 87 PIRIO Yvan FRA SCO Dijon 10090411155 Master 90 30 120
7 81 STETTLER Alexandre SUI Montreux Rennaz Cyclis 10051551945 Master 84 28 112
8 90 LOUVET Jean-Bernard SUI VC Franches Montagnes 10071044804 Master 84 26 110
9 82 PIOLETTI Lorenzo SUI VC Mendrisio /PMU Ras 10010616935 Master 74 -20 54

10 85 RUCKSTUHL Beat SUI Verein Velodrome Suiss 10064873277 Master -60 -20 -80
11 88 MERET Jean Philippe FRA Melun Cycl. Organisation 10024321722 Master -60 -20 -80
12 89 PICCO Alessandro ITA SC Albonese ASD 10028735424 Master -60 -20 -80

Omnium de Genève
Les 26 et 27 octobre 2019

Catégorie : Masters
 Temps du vainqueur : 9'48'',  ; Moyenne : 42,86 km/h

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Masters

N° 
(Bib)
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Jour 1

Total 
Points
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Résultats Course Scratch Jour 2 - 60 Tours – 10 km Courses du 27/10/2019

Communiqué n° 24 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Pays Club N° UCI Catégorie

1 65 PERIZZOLO Loic SUI VC Lancy/ AC Bisontine 10004620618 Élite 40
2 72 DUCRUET Mathis FRA VC Annemasse 10066165296 Junior 2 38
3 66 BERLIN SEMON Joseph FRA AC Bisontine 10025583025 Élite 36
4 74 LAWTON Henry GBR VC Lancy 10034794890 Junior 2 34
5 67 FORTIS Damien SUI SC Lignon 10034782261 Junior 1 32
6 68 SERRA  Carlos SUI VC Mendrisio 10034780241 Junior 2 30
7 71 ROLLEE Thibault FRA AC Bisontine 10068508151 Junior 1 28
8 61 CORROCHER Mattia ITA T° Red Factory Racing 10016095213 Amateur U23 26
9 70 PRIORE Luca FRA AC Bisontine 10064365948 Junior 1 24
10 73 CHEVRIER Nathan FRA Chambéry CC 10071009438 Junior 1 22
11 64 GAZETTA Yan FRA ES St Martin d’Heres 10026511902 Amateur U23 20
12 69 MORISET Virgile FRA Lyon Sprint Evolution 10066167118 Junior 2 18
13 63 RICHIERO Axel FRA ES St Martin d’Heres 10026265863 Amateur U23 16
14 62 OMARINI Simone ITA T° Red Factory Racing 10089188652 Amateur U23 14
15 75 SERMONET Joran FRA VC Annemasse 10067510263 Junior 2 12

n°(Bib) Nom, Prénom Réf. Libellé

Classement Général Provisoire après 4 épreuves
Communiqué n° 24 Bis

Rang  Nom, Prénom Pays Club N° UCI Catégorie SCR

1 65 PERIZZOLO Loic SUI VC Lancy/ AC Bisontine 10004620618 Élite 120 40 160
2 72 DUCRUET Mathis FRA VC Annemasse 10066165296 Junior 2 104 38 142
3 61 CORROCHER Mattia ITA T° Red Factory Racing 10016095213 Amateur U23 106 26 132
4 67 FORTIS Damien SUI SC Lignon 10034782261 Junior 1 96 32 128
5 74 LAWTON Henry GBR VC Lancy 10034794890 Junior 2 94 34 128
6 66 BERLIN SEMON Joseph FRA AC Bisontine 10025583025 Élite 84 36 120
7 70 PRIORE Luca FRA AC Bisontine 10064365948 Junior 1 88 24 112
8 68 SERRA  Carlos SUI VC Mendrisio 10034780241 Junior 2 72 30 102
9 71 ROLLEE Thibault FRA AC Bisontine 10068508151 Junior 1 68 28 96
10 73 CHEVRIER Nathan FRA Chambéry CC 10071009438 Junior 1 74 22 96
11 63 RICHIERO Axel FRA ES St Martin d’Heres 10026265863 Amateur U23 62 16 78
12 69 MORISET Virgile FRA Lyon Sprint Evolution 10066167118 Junior 2 58 18 76
13 64 GAZETTA Yan FRA ES St Martin d’Heres 10026511902 Amateur U23 52 20 72
14 75 SERMONET Joran FRA VC Annemasse 10067510263 Junior 2 48 12 60
15 62 OMARINI Simone ITA T° Red Factory Racing 10089188652 Amateur U23 44 14 58
16 76  0 0
17 77  0 0

Omnium de Genève
Les 26 et 27 octobre 2019

Catégorie : Pistards & U19
 Temps du vainqueur : 12'28'',279  ; Moyenne : 48,11 km/h

N° 
(Bib)

Points 
CG

Décisions :

Catégorie : Pistards & U19
N° 

(Bib)
Points 
Jour 1

Total 
Points
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Résultats Course Scratch Jour 2 - 42 Tours – 7 km Courses du 27/10/2019
Communiqué n° 25 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Pays Club N° UCI Catégorie

1 21 CONSTANT Matteo SUI SC Lignon 10069918893 Cadet 2 40
2 23 WALLIANG Thibault FRA 110 Cyclisme Illzach 10067494402 Cadet 2 38
3 35 RENAUDIN Teo FRA AC Bisontine 10060084410 Cadet 2 36
4 28 DUFFAUD Marco FRA Annecy Cyclisme Compétition 10069309211 Cadet 2 34
5 31 PENAUD Sam FRA VS Maconnais 10067762665 Cadet 1 32
6 30 DUFFAUD Martin FRA Annecy Cyclisme Compétition 10069309918 Cadet 1 30
7 24 COLLET Tom FRA VC St-Julien en Genevois 10067874924 Cadet 2 28
8 26 SALVADORI Axel FRA Team Allinges Publier 10065769216 Cadet 1 26
9 36 CHENAUX Thomas SUI VC Estavayer Le Lac 10046244833 Cadet 2 24

10 27 MARCHAND Luc SUI VC Courtételles 10073998048 Cadet 2 22
11 25 GACHET Axel FRA GMC38 (Eybens Formation) 10065715157 Cadet 1 20
12 29 BARFIELD Alex FRA VC Annemasse 10065773458 Cadet 2 18
13 32 BERÇOT Mathys SUI VC Franches-Montagnes 10081543335 Cadet 1 16
14 33 DERAIN Elie FRA Bourg en Bresse Ain Cyclism 10068612831 Cadet 2 14
15 34 ALLET Christophe SUI Bikeinlove Cycling Managem 10034804287 Cadet 2 12
16 22 NESE Nolan SUI SC Lignon 10034797217 Cadet 1 10

N° Nom, Prénom Réf. Libellé

Classement Général Provisoire après 5 épreuves
Communiqué n° 25 Bis

Rang  Nom, Prénom Pays Club N° UCI Catégorie ELI SCR

1 21 CONSTANT Matteo SUI SC Lignon 10069918893 Cadet 2 114 40 40 194
2 23 WALLIANG Thibault FRA 110 Cyclisme Illzach 10067494402 Cadet 2 116 38 38 192
3 28 DUFFAUD Marco FRA Annecy Cyclisme Compétition 10069309211 Cadet 2 104 36 34 174
4 24 COLLET Tom FRA VC St-Julien en Genevois 10067874924 Cadet 2 106 34 28 168
5 26 SALVADORI Axel FRA Team Allinges Publier 10065769216 Cadet 1 98 24 26 148
6 35 RENAUDIN Teo FRA AC Bisontine 10060084410 Cadet 2 84 26 36 146
7 36 CHENAUX Thomas SUI VC Estavayer Le Lac 10046244833 Cadet 2 78 32 24 134
8 27 MARCHAND Luc SUI VC Courtételles 10073998048 Cadet 2 70 30 22 122
9 29 BARFIELD Alex FRA VC Annemasse 10065773458 Cadet 2 74 28 18 120

10 33 DERAIN Elie FRA Bourg en Bresse Ain Cyclism 10068612831 Cadet 2 80 22 14 116
11 31 PENAUD Sam FRA VS Maconnais 10067762665 Cadet 1 66 16 32 114
12 30 DUFFAUD Martin FRA Annecy Cyclisme Compétition 10069309918 Cadet 1 52 10 30 92
13 25 GACHET Axel FRA GMC38 (Eybens Formation) 10065715157 Cadet 1 46 20 20 86
14 32 BERÇOT Mathys SUI VC Franches-Montagnes 10081543335 Cadet 1 40 14 16 70
15 34 ALLET Christophe SUI Bikeinlove Cycling Managem 10034804287 Cadet 2 40 18 12 70
16 22 NESE Nolan SUI SC Lignon 10034797217 Cadet 1 32 12 10 54

Omnium de Genève
Les 26 et 27 octobre 2019

Catégorie : Cadets/U17
 Temps du vainqueur : 9'9'',892  ; Moyenne : 45,91 km/h

N° 
(Bib)

Points 
CG

Décisions :

Catégorie : Cadets/U17
N° 

(Bib)
Points 
Jour 1

Total 
Points
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Omnium de Genève 2019

Résultats Éliminatoire Jour 2 - 18 tours - 3 km Courses du 27/10/2019
Communiqué n° 26 Vélodrome de Genève

Temps du vainqueur : 3'29'',997  -  Moyenne : 51,68 km/h

Rang  Nom, Prénom Pays Club N° UCI Catégorie

1 4 SELVA Francesca ITA T° Red Factory Racing 10015473908 Femmes/Women U23 40
2 5 SCHNEEBERGER Elea SUI SC Lignon/ Cogeas Compr10014254435 Femmes/Women U23 38
3 2 TORRES Adriana FRA Lyon Sprint Évolution 10066169946 Femmes/Women U17 36
4 1 JACOLINO Emeline SUI SC Lignon 10034803984 Femmes/Women U17 34
5 3 PIRIO Suzanne FRA SCO Dijon 10090409539 Femmes/Women Élite 32
6 6 SCHNEEBERGER ApollinSUI SC Lignon/ Cogeas Compr10092772905 Femmes/Women U19 30

N° Nom, Prénom Réf. Libellé

Classement Général Provisoire après 5 épreuves
Communiqué n° 26 Bis

Rang  Nom, Prénom Pays Club N° UCI Catégorie SCR ELI

1 4 SELVA Francesca ITA T° Red Factory Racing 10015473908 Femmes/Women U23 120 40 40 200
2 5 SCHNEEBERGER Elea SUI SC Lignon/ Cogeas Compr10014254435 Femmes/Women U23 112 38 38 188
3 1 JACOLINO Emeline SUI SC Lignon 10034803984 Femmes/Women U17 110 36 34 180
4 2 TORRES Adriana FRA Lyon Sprint Évolution 10066169946 Femmes/Women U17 100 34 36 170
5 6 SCHNEEBERGER ApollinSUI SC Lignon/ Cogeas Compr10092772905 Femmes/Women U19 98 30 30 158
6 3 PIRIO Suzanne FRA SCO Dijon 10090409539 Femmes/Women Élite 90 32 32 154

Catégorie : Femmes/Women

N° 
(Bib)

Points 
CG

Décisions :

Catégorie : Femmes/Women
N° 

(Bib)
Points 
Jour 1

Total 
Points

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


Résultats Tour Lancé Jour 2 : 0,166 km Courses du 27/10/2019

Communiqué n° 27 Vélodrome de Genève

Prénom, Nom Pays Club N° UCI Temps Moyenne

1 86 WULLSCHLEGER Marcel SUI Verein Velodrome Suisse 10066451246 10,313 58,18 km/h 40
2 84 RECHSTEINER Roger SUI RRC Bern 10097492357 10,455 57,39 km/h 38
3 92 BASSI Xavier FRA UC Gessienne 10061207889 10,473 57,29 km/h 36
4 83 SMITH Nicolas GBR VC Vallorbe /PMU Raspo 10016601936 10,815 55,48 km/h 34
5 81 STETTLER Alexandre SUI Montreux Rennaz Cyclism 10051551945 11,369 52,78 km/h 32
6 91 HANS Patrice FRA AC Bisontine 10025050131 11,436 52,47 km/h 30
7 90 LOUVET Jean-Bernard SUI VC Franches Montagnes 10071044804 11,492 52,21 km/h 28
8 87 PIRIO Yvan FRA SCO Dijon 10090411155 12,402 48,38 km/h 26

DNS 82 PIOLETTI Lorenzo SUI VC Mendrisio /PMU Rasp 10010616935 -20
DNS 85 RUCKSTUHL Beat SUI Verein Velodrome Suisse 10064873277 -20
DNS 88 MERET Jean Philippe FRA Melun Cycl. Organisation 10024321722 -20
DNS 89 PICCO Alessandro ITA SC Albonese ASD 10028735424 -20

Classement Général Provisoire après 5 épreuves

Communiqué n° 27 Bis

Prénom, Nom Pays Club N° UCI SCR TL

1 86 WULLSCHLEGER Marcel SUI Verein Velodrome Suisse 10066451246 120 40 40 200
2 92 BASSI Xavier FRA UC Gessienne 10061207889 114 36 36 186
3 84 RECHSTEINER Roger SUI RRC Bern 10097492357 94 38 38 170
4 83 SMITH Nicolas GBR VC Vallorbe /PMU Raspo 10016601936 100 34 34 168
5 91 HANS Patrice FRA AC Bisontine 10025050131 104 32 30 166
6 87 PIRIO Yvan FRA SCO Dijon 10090411155 90 30 26 146
7 81 STETTLER Alexandre SUI Montreux Rennaz Cyclism 10051551945 84 28 32 144
8 90 LOUVET Jean-Bernard SUI VC Franches Montagnes 10071044804 84 26 28 138
9 82 PIOLETTI Lorenzo SUI VC Mendrisio /PMU Rasp 10010616935 74 -20 -20 34

10 85 RUCKSTUHL Beat SUI Verein Velodrome Suisse 10064873277 -60 -20 -20 -100
11 88 MERET Jean Philippe FRA Melun Cycl. Organisation 10024321722 -60 -20 -20 -100
12 89 PICCO Alessandro ITA SC Albonese ASD 10028735424 -60 -20 -20 -100

Omnium de Genève
Les 26 et 27 octobre 2019

Catégorie : Masters
Ran

g
N° 

(Bib)
Points 

CG

Catégorie : Masters

Ran
g

N° 
(Bib)

Points 
Jour 1

Total 
Points
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Résultats Tour Lancé Jour 2 : 0,166 km Courses du 27/10/2019

Communiqué n° 28 Vélodrome de Genève

Rang Prénom, Nom Pays Club N° UCI Temps Moyenne

1 65 PERIZZOLO Loic SUI VC Lancy/ AC Bisontine 10004620618 9,338 64,25 km/h 40
2 72 DUCRUET Mathis FRA VC Annemasse 10066165296 9,394 63,87 km/h 38
3 70 PRIORE Luca FRA AC Bisontine 10064365948 9,422 63,68 km/h 36
4 67 FORTIS Damien SUI SC Lignon 10034782261 9,451 63,49 km/h 34
5 66 BERLIN SEMON Joseph FRA AC Bisontine 10025583025 9,459 63,43 km/h 32
6 74 LAWTON Henry GBR VC Lancy 10034794890 9,505 63,12 km/h 30
7 61 CORROCHER Mattia ITA T° Red Factory Racing 10016095213 9,661 62,11 km/h 28
8 68 SERRA  Carlos SUI VC Mendrisio 10034780241 9,758 61,49 km/h 26
9 69 MORISET Virgile FRA Lyon Sprint Evolution 10066167118 9,892 60,66 km/h 24
10 73 CHEVRIER Nathan FRA Chambéry CC 10071009438 9,994 60,04 km/h 22
11 75 SERMONET Joran FRA VC Annemasse 10067510263 10,215 58,74 km/h 20
12 71 ROLLEE Thibault FRA AC Bisontine 10068508151 10,246 58,56 km/h 18
13 64 GAZETTA Yan FRA ES St Martin d’Heres 10026511902 10,330 58,08 km/h 16
14 62 OMARINI Simone ITA T° Red Factory Racing 10089188652 10,575 56,74 km/h 14
15 63 RICHIERO Axel FRA ES St Martin d’Heres 10026265863 10,628 56,45 km/h 12

n°(Bib) Nom, Prénom Réf. Libellé

Classement Général Provisoire après 5 épreuves
Communiqué n° 28 Bis

Rang  Nom, Prénom Pays Club N° UCI SCR TL

1 65 PERIZZOLO Loic SUI VC Lancy/ AC Bisontine 10004620618 120 40 40 200
2 72 DUCRUET Mathis FRA VC Annemasse 10066165296 104 38 38 180
3 67 FORTIS Damien SUI SC Lignon 10034782261 96 32 34 162
4 61 CORROCHER Mattia ITA T° Red Factory Racing 10016095213 106 26 28 160
5 74 LAWTON Henry GBR VC Lancy 10034794890 94 34 30 158
6 66 BERLIN SEMON Joseph FRA AC Bisontine 10025583025 84 36 32 152
7 70 PRIORE Luca FRA AC Bisontine 10064365948 88 24 36 148
8 68 SERRA  Carlos SUI VC Mendrisio 10034780241 72 30 26 128
9 73 CHEVRIER Nathan FRA Chambéry CC 10071009438 74 22 22 118
10 71 ROLLEE Thibault FRA AC Bisontine 10068508151 68 28 18 114
11 69 MORISET Virgile FRA Lyon Sprint Evolution 10066167118 58 18 24 100
12 63 RICHIERO Axel FRA ES St Martin d’Heres 10026265863 62 16 12 90
13 64 GAZETTA Yan FRA ES St Martin d’Heres 10026511902 52 20 16 88
14 75 SERMONET Joran FRA VC Annemasse 10067510263 48 12 20 80
15 62 OMARINI Simone ITA T° Red Factory Racing 10089188652 44 14 14 72

Omnium de Genève
Les 26 et 27 octobre 2019

Catégorie : Pistards & U19
N° 

(Bib)
Points 

CG

Décisions :

Catégorie : Pistards & U19
N° 

(Bib)
Points 
Jour 1

Total 
Points

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


Résultats Course Handicap Jour 2 - 6 Tours – 1 km Courses du 27/10/2019
Communiqué n° 29 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Pays Club N° UCI Catégorie

1 29 BARFIELD Alex FRA VC Annemasse 10065773458 Cadet 2 40
2 26 SALVADORI Axel FRA Team Allinges Publier 10065769216 Cadet 1 38
3 35 RENAUDIN Teo FRA AC Bisontine 10060084410 Cadet 2 36
4 21 CONSTANT Matteo SUI SC Lignon 10069918893 Cadet 2 34
5 24 COLLET Tom FRA VC St-Julien en Genevois 10067874924 Cadet 2 32
6 36 CHENAUX Thomas SUI VC Estavayer Le Lac 10046244833 Cadet 2 30
7 27 MARCHAND Luc SUI VC Courtételles 10073998048 Cadet 2 28
8 23 WALLIANG Thibault FRA 110 Cyclisme Illzach 10067494402 Cadet 2 26
9 28 DUFFAUD Marco FRA Annecy Cyclisme Compétition 10069309211 Cadet 2 24
10 30 DUFFAUD Martin FRA Annecy Cyclisme Compétition 10069309918 Cadet 1 22
11 33 DERAIN Elie FRA Bourg en Bresse Ain Cyclisme 10068612831 Cadet 2 20
12 31 PENAUD Sam FRA VS Maconnais 10067762665 Cadet 1 18
13 32 BERÇOT Mathys SUI VC Franches-Montagnes 10081543335 Cadet 1 16
14 25 GACHET Axel FRA GMC38 (Eybens Formation) 10065715157 Cadet 1 14
15 34 ALLET Christophe SUI Bikeinlove Cycling Manageme 10034804287 Cadet 2 12
16 22 NESE Nolan SUI SC Lignon 10034797217 Cadet 1 10

N° Nom, Prénom Réf. Libellé

Classement Général Provisoire après 6 épreuves Courses du 27/10/2019
Communiqué n° 29 Bis Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Pays Club N° UCI Catégorie ELI SCR Hand

1 21 CONSTANT Matteo SUI SC Lignon 10069918893 Cadet 2 114 40 40 34 228
2 23 WALLIANG Thibault FRA 110 Cyclisme Illzach 10067494402 Cadet 2 116 38 38 26 218
3 24 COLLET Tom FRA VC St-Julien en Genevois 10067874924 Cadet 2 106 34 28 32 200
4 28 DUFFAUD Marco FRA Annecy Cyclisme Compétition 10069309211 Cadet 2 104 36 34 24 198
5 26 SALVADORI Axel FRA Team Allinges Publier 10065769216 Cadet 1 98 24 26 38 186
6 35 RENAUDIN Teo FRA AC Bisontine 10060084410 Cadet 2 84 26 36 36 182
7 36 CHENAUX Thomas SUI VC Estavayer Le Lac 10046244833 Cadet 2 78 32 24 30 164
8 29 BARFIELD Alex FRA VC Annemasse 10065773458 Cadet 2 74 28 18 40 160
9 27 MARCHAND Luc SUI VC Courtételles 10073998048 Cadet 2 70 30 22 28 150

10 33 DERAIN Elie FRA Bourg en Bresse Ain Cyclisme 10068612831 Cadet 2 80 22 14 20 136
11 31 PENAUD Sam FRA VS Maconnais 10067762665 Cadet 1 66 16 32 18 132
12 30 DUFFAUD Martin FRA Annecy Cyclisme Compétition 10069309918 Cadet 1 52 10 30 22 114
13 25 GACHET Axel FRA GMC38 (Eybens Formation) 10065715157 Cadet 1 46 20 20 14 100
14 32 BERÇOT Mathys SUI VC Franches-Montagnes 10081543335 Cadet 1 40 14 16 16 86
15 34 ALLET Christophe SUI Bikeinlove Cycling Manageme 10034804287 Cadet 2 40 18 12 12 82
16 22 NESE Nolan SUI SC Lignon 10034797217 Cadet 1 32 12 10 10 64

Omnium de Genève
Les 26 et 27 octobre 2019

Catégorie : Cadets/U17

N° 
(Bib)

Points 
CG

Décisions :

Catégorie : Cadets/U17
N° 

(Bib)
Points 
Jour 1

Total 
Points

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


Omnium de Genève 2019

Résultats Course Handicap Jour 2 - 6 Tours – 1 km Courses du 27/10/2019
Communiqué n° 30 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Pays Club N° UCI Catégorie

1 4 SELVA Francesca ITA T° Red Factory Racing 10015473908 Femmes/Women U23 40
2 5 SCHNEEBERGER EleaSUI SC Lignon/ Cogeas Comp10014254435 Femmes/Women U23 38
3 1 JACOLINO Emeline SUI SC Lignon 10034803984 Femmes/Women U17 36
4 2 TORRES Adriana FRA Lyon Sprint Évolution 10066169946 Femmes/Women U17 34
5 6 SCHNEEBERGER ApollSUI SC Lignon/ Cogeas Comp10092772905 Femmes/Women U19 32
6 3 PIRIO Suzanne FRA SCO Dijon 10090409539 Femmes/Women Élite 30

N° Nom, Prénom Réf. Libellé

Classement Général Provisoire après 6 épreuves
Communiqué n° 30 Bis

Rang  Nom, Prénom Pays Club N° UCI Catégorie SCR ELI Hand

1 4 SELVA Francesca ITA T° Red Factory Racing 10015473908 Femmes/Women U23 120 40 40 40 240
2 5 SCHNEEBERGER EleaSUI SC Lignon/ Cogeas Compresspo10014254435 Femmes/Women U23 112 38 38 38 226
3 1 JACOLINO Emeline SUI SC Lignon 10034803984 Femmes/Women U17 110 36 34 36 216
4 2 TORRES Adriana FRA Lyon Sprint Évolution 10066169946 Femmes/Women U17 100 34 36 34 204
5 6 SCHNEEBERGER ApollSUI SC Lignon/ Cogeas Comp10092772905 Femmes/Women U19 98 30 30 32 190
6 3 PIRIO Suzanne FRA SCO Dijon 10090409539 Femmes/Women Élite 90 32 32 30 184

Catégorie : Femmes/Women

N° 
(Bib)

Points 
CG

Décisions :

Catégorie : Femmes/Women
N° 

(Bib)
Points 
Jour 1

Total 
Points
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Résultats Course Handicap - 7 Tours – 1,167 km Courses du 27/10/2019

Communiqué n° 31 Vélodrome de Genève

Rang Prénom, Nom Pays Club N° UCI Catégorie

1 92 BASSI Xavier FRA UC Gessienne 10061207889 Master 40
2 84 RECHSTEINER Roger SUI RRC Bern 10097492357 Master 38
3 83 SMITH Nicolas GBR VC Vallorbe /P 10016601936 Master 36
4 91 HANS Patrice FRA AC Bisontine 10025050131 Master 34
5 86 WULLSCHLEGER Marcel SUI Verein Velodrom10066451246 Master 32
6 90 LOUVET Jean-Bernard SUI VC Franches Mo10071044804 Master 30
7 81 STETTLER Alexandre SUI Montreux Renna10051551945 Master 28
8 87 PIRIO Yvan FRA SCO Dijon 10090411155 Master 26

DNS 82 PIOLETTI Lorenzo SUI VC Mendrisio / 10010616935 Master -20
DNS 85 RUCKSTUHL Beat SUI Verein Velodrom10064873277 Master -20
DNS 88 MERET Jean Philippe FRA Melun Cycl. Orga10024321722 Master -20
DNS 89 PICCO Alessandro ITA SC Albonese A 10028735424 Master -20

Classement Général Provisoire après 6 épreuves Courses du 27/10/2019

Communiqué n° 31 Bis Vélodrome de Genève

Rang Prénom, Nom Pays Club N° UCI Catégorie SCR TL Hand

1 86 WULLSCHLEGER Marcel SUI Verein Velodrom10066451246 Master 120 40 40 32 232
2 92 BASSI Xavier FRA UC Gessienne 10061207889 Master 114 36 36 40 226
3 84 RECHSTEINER Roger SUI RRC Bern 10097492357 Master 94 38 38 38 208
4 83 SMITH Nicolas GBR VC Vallorbe /P 10016601936 Master 100 34 34 36 204
5 91 HANS Patrice FRA AC Bisontine 10025050131 Master 104 32 30 34 200
6 81 STETTLER Alexandre SUI Montreux Renna10051551945 Master 84 28 32 28 172
7 87 PIRIO Yvan FRA SCO Dijon 10090411155 Master 90 30 26 26 172
8 90 LOUVET Jean-Bernard SUI VC Franches Mo10071044804 Master 84 26 28 30 168
9 82 PIOLETTI Lorenzo SUI VC Mendrisio / 10010616935 Master 74 -20 -20 -20 14
10 85 RUCKSTUHL Beat SUI Verein Velodrom10064873277 Master -60 -20 -20 -20 -120
11 88 MERET Jean Philippe FRA Melun Cycl. Orga10024321722 Master -60 -20 -20 -20 -120
12 89 PICCO Alessandro ITA SC Albonese A 10028735424 Master -60 -20 -20 -20 -120

Omnium de Genève
Les 26 et 27 octobre 2019

Catégorie : Masters

N° 
(Bib)

Points 
CG

Catégorie : Masters

N° 
(Bib)

Points 
Jour 1

Total 
Points
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Résultats Course Handicap Jour 2 - 6 Tours – 1 km Courses du 27/10/2019
Communiqué n° 32 Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Pays Club N° UCI Catégorie

1 74 LAWTON Henry GBR VC Lancy 10034794890 Junior 2 40
2 66 BERLIN SEMON JosephFRA AC Bisontine 10025583025 Élite 38
3 65 PERIZZOLO Loic SUI VC Lancy/ AC Bisontine 10004620618 Élite 36
4 67 FORTIS Damien SUI SC Lignon 10034782261 Junior 1 34
5 70 PRIORE Luca FRA AC Bisontine 10064365948 Junior 1 32
6 61 CORROCHER Mattia ITA T° Red Factory Racing 10016095213 Amateur U23 30
7 72 DUCRUET Mathis FRA VC Annemasse 10066165296 Junior 2 28
8 68 SERRA  Carlos SUI VC Mendrisio 10034780241 Junior 2 26
9 75 SERMONET Joran FRA VC Annemasse 10067510263 Junior 2 24
10 64 GAZETTA Yan FRA ES St Martin d’Heres 10026511902 Amateur U23 22
11 62 OMARINI Simone ITA T° Red Factory Racing 10089188652 Amateur U23 20
12 71 ROLLEE Thibault FRA AC Bisontine 10068508151 Junior 1 18
13 73 CHEVRIER Nathan FRA Chambéry CC 10071009438 Junior 1 16
14 69 MORISET Virgile FRA Lyon Sprint Evolution 10066167118 Junior 2 14
15 63 RICHIERO Axel FRA ES St Martin d’Heres 10026265863 Amateur U23 12

n°(Bib) Nom, Prénom Réf. Libellé

68 SERRA  Carlos C1 Déclassement pour avoir quitté sa ligne pendant le sprint final

Classement Général Provisoire après 6 épreuves
Communiqué n° 32 Bis

Rang  Nom, Prénom Pays Club N° UCI Points Jour 1 SCR TL Hand

1 65 PERIZZOLO Loic SUI VC Lancy/ AC Bisontine 10004620618 120 40 40 36 236
2 72 DUCRUET Mathis FRA VC Annemasse 10066165296 104 38 38 28 208
3 74 LAWTON Henry GBR VC Lancy 10034794890 94 34 30 40 198
4 67 FORTIS Damien SUI SC Lignon 10034782261 96 32 34 34 196
5 61 CORROCHER Mattia ITA T° Red Factory Racing 10016095213 106 26 28 30 190
6 66 BERLIN SEMON JosephFRA AC Bisontine 10025583025 84 36 32 38 190
7 70 PRIORE Luca FRA AC Bisontine 10064365948 88 24 36 32 180
8 68 SERRA  Carlos SUI VC Mendrisio 10034780241 72 30 26 26 154
9 73 CHEVRIER Nathan FRA Chambéry CC 10071009438 74 22 22 16 134
10 71 ROLLEE Thibault FRA AC Bisontine 10068508151 68 28 18 18 132
11 69 MORISET Virgile FRA Lyon Sprint Evolution 10066167118 58 18 24 14 114
12 64 GAZETTA Yan FRA ES St Martin d’Heres 10026511902 52 20 16 22 110
13 75 SERMONET Joran FRA VC Annemasse 10067510263 48 12 20 24 104
14 63 RICHIERO Axel FRA ES St Martin d’Heres 10026265863 62 16 12 12 102
15 62 OMARINI Simone ITA T° Red Factory Racing 10089188652 44 14 14 20 92

Omnium de Genève
Les 26 et 27 octobre 2019

Catégorie : Pistards & U19

N° 
(Bib)

Points 
CG

Décisions :

Catégorie : Pistards & U19
N° 

(Bib)
Total 

Points
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Résultats Course aux Points #2 -  50 Tours – 8,33 Km Courses du 27/10/2019

Communiqué n° 33 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 11'4''",62  -  Moyenne : 45,16 km/h Sprints

Rang  Nom, Prénom Pays Club N° UCI Catégorie 1 2 3 4 5

1 28 DUFFAUD Marco FRA Annecy Cyclisme Compétition10069309211 Cadet 2 5 20 25 11 25
2 21 CONSTANT Matteo SUI SC Lignon 10069918893 Cadet 2 5 3 5 10 23 1 23
3 24 COLLET Tom FRA VC St-Julien en Genevois 10067874924 Cadet 2 3 1 2 1 6 13 2 13
4 23 WALLIANG Thibault FRA 110 Cyclisme Illzach 10067494402 Cadet 2 2 4 6 3 6
5 36 CHENAUX Thomas SUI VC Estavayer Le Lac 10046244833 Cadet 2 3 2 5 4 5
6 26 SALVADORI Axel FRA Team Allinges Publier 10065769216 Cadet 1 5 4 5 7 5
7 35 RENAUDIN Teo FRA AC Bisontine 10060084410 Cadet 2 1 2 3 10 3
8 30 DUFFAUD Martin FRA Annecy Cyclisme Compétition10069309918 Cadet 1 2 2 8 2
9 27 MARCHAND Luc SUI VC Courtételles 10073998048 Cadet 2 1 1 6 1

10 32 BERÇOT Mathys SUI VC Franches-Montagnes 10081543335 Cadet 1 0 5 0
11 33 DERAIN Elie FRA Bourg en Bresse Ain Cyclism10068612831 Cadet 2 0 9 0
12 29 BARFIELD Alex FRA VC Annemasse 10065773458 Cadet 2 0 12 0
13 25 GACHET Axel FRA GMC38 (Eybens Formation) 10065715157 Cadet 1 0 15 0
14 31 PENAUD Sam FRA VS Maconnais 10067762665 Cadet 1 3 -20 -17 14 -17
15 34 ALLET Christophe SUI Bikeinlove Cycling Managem 10034804287 Cadet 2 -20 -20 13 -20
16 22 NESE Nolan SUI SC Lignon 10034797217 Cadet 1 -40 -40 16 -40

N° Nom, Prénom Réf. Libellé

Omnium de Genève
Les 26 et 27 octobre 2019

Catégorie : Cadets/U17

N° 
(Bib)

Tours 
+ ou -

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Pts 
CG

Décisions :

www.velodrome-geneve.ch
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Classement Général Final après 7 épreuves Courses du 27/10/2019

Communiqué n° 33 Bis Vélodrome de Genève

Rang  Nom, Prénom Pays Club N° UCI Catégorie TL CP SCR ELI SCR Hand S/Tot 1 2 3 4 5

1 21 CONSTANT Matteo SUI SC Lignon 10069918893 Cadet 2 38 36 40 40 40 34 228 5 3 5 10 251 1
2 23 WALLIANG Thibault FRA 110 Cyclisme Illzach 10067494402 Cadet 2 40 38 38 38 38 26 218 2 4 224 3
3 28 DUFFAUD Marco FRA Annecy Cyclisme Compétition10069309211 Cadet 2 30 40 34 36 34 24 198 5 20 223 11
4 24 COLLET Tom FRA VC St-Julien en Genevois 10067874924 Cadet 2 36 34 36 34 28 32 200 3 1 2 1 6 213 2
5 26 SALVADORI Axel FRA Team Allinges Publier 10065769216 Cadet 1 34 32 32 24 26 38 186 5 191 7
6 35 RENAUDIN Teo FRA AC Bisontine 10060084410 Cadet 2 28 26 30 26 36 36 182 1 2 185 10
7 36 CHENAUX Thomas SUI VC Estavayer Le Lac 10046244833 Cadet 2 24 30 24 32 24 30 164 3 2 169 4
8 29 BARFIELD Alex FRA VC Annemasse 10065773458 Cadet 2 26 28 20 28 18 40 160 160 12
9 27 MARCHAND Luc SUI VC Courtételles 10073998048 Cadet 2 20 24 26 30 22 28 150 1 151 6

10 33 DERAIN Elie FRA Bourg en Bresse Ain Cyclism10068612831 Cadet 2 32 20 28 22 14 20 136 136 9
11 30 DUFFAUD Martin FRA Annecy Cyclisme Compétition10069309918 Cadet 1 16 18 18 10 30 22 114 2 116 8
12 31 PENAUD Sam FRA VS Maconnais 10067762665 Cadet 1 22 22 22 16 32 18 132 3 -20 115 14
13 25 GACHET Axel FRA GMC38 (Eybens Formation) 10065715157 Cadet 1 18 12 16 20 20 14 100 100 15
14 32 BERÇOT Mathys SUI VC Franches-Montagnes 10081543335 Cadet 1 10 16 14 14 16 16 86 86 5
15 34 ALLET Christophe SUI Bikeinlove Cycling Managem 10034804287 Cadet 2 14 14 12 18 12 12 82 -20 62 13
16 22 NESE Nolan SUI SC Lignon 10034797217 Cadet 1 12 10 10 12 10 10 64 -40 24 16

Omnium de Genève
Les 26 et 27 octobre 2019

Catégorie : Cadets/U17
N° 

(Bib)
Tours 
+ ou -

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final
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Omnium de Genève 2019

Résultats Course aux Points Jour 2 -  60 Tours – 10 Km Courses du 27/10/2019
Communiqué n° 34 Vélodrome de Genève

Temps du vainqueur : 14'20''",657  -  Moyenne : 41,88 km/h Sprints

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Catégorie 1 2 3 4 5 6

1 4 SELVA Francesca ITA T° Red Factory Racing 10015473908 Femmes/Women U23 2 5 5 5 5 2 60 84 4 84

2 5 SUI 10014254435 Femmes/Women U23 5 3 2 3 3 6 20 42 2 42

3 1 JACOLINO Emeline SUI SC Lignon 10034803984 Femmes/Women U17 3 1 1 2 10 17 1 17
4 2 TORRES Adriana FRA Lyon Sprint Évolution 10066169946 Femmes/Women U17 1 1 3 2 1 4 12 3 12
5 3 PIRIO Suzanne FRA SCO Dijon 10090409539 Femmes/Women Élite 0 5 0

6 6 SUI 10092772905 Femmes/Women U19 2 -40 -38 6 -38

Classement Général Final après 7 épreuves
Communiqué n° 34 Bis

Rang  Nom, Prénom Club N° UCI Catégorie SCR ELI TL SCR ELI Hand S/Tot 1 2 3 4 5 6

1 4 SELVA Francesca ITA T° Red Factory Racing 10015473908 Femmes/Women U23 40 40 40 40 40 40 240 2 5 5 5 5 2 60 324 4

2 5 SUI 10014254435 Femmes/Women U23 38 36 38 38 38 38 226 5 3 2 3 3 6 20 268 2

3 1 JACOLINO Emeline SUI SC Lignon 10034803984 Femmes/Women U17 36 38 36 36 34 36 216 3 1 1 2 ### 233 1

4 2 TORRES Adriana FRA Lyon Sprint Évolution 10066169946 Femmes/Women U17 34 34 32 34 36 34 204 1 1 3 2 1 4 216 3

5 3 PIRIO Suzanne FRA SCO Dijon 10090409539 Femmes/Women Élite 30 30 30 32 32 30 184 184 5

6 6 SUI 10092772905 Femmes/Women U19 32 32 34 30 30 32 190 2 -40 152 6

Catégorie : Femmes/Women

N° 
(Bib)

Pay
s

Tours 
+ ou -

Total 
Pts

Rang 
Sprint 
Final

Points 
CG

SCHNEEBERGER 
Elea

SC Lignon/ Cogeas Compressport 
Cycling Team

SCHNEEBERGER 
Apolline

SC Lignon/ Cogeas Compressport 
Cycling Team

Catégorie : Femmes/Women
N° 

(Bib)
Pay

s
Tours 
+ ou -

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

SCHNEEBERGER 
Elea

SC Lignon/ Cogeas Compressport 
Cycling Team

SCHNEEBERGER 
Apolline

SC Lignon/ Cogeas Compressport 
Cycling Team
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Résultats Course aux Points Jour 2 -  50 Tours – 8,33 Km Courses du 27/10/2019

Communiqué n° 35 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 11'43''",140  -  Moyenne : 42,65 km/h Sprints

Rang Prénom, Nom Pays Club N° UCI Catégorie 1 2 3 4 5

1 86 WULLSCHLEGER Marcel SUI Verein Velodrome Sui 10066451246 Master 5 5 5 10 40 65 1 65
2 92 BASSI Xavier FRA UC Gessienne 10061207889 Master 2 4 20 26 3 26
3 83 SMITH Nicolas GBR VC Vallorbe /PMU Ra 10016601936 Master 1 3 3 5 12 7 12
4 91 HANS Patrice FRA AC Bisontine 10025050131 Master 2 2 1 6 11 2 11
5 84 RECHSTEINER Roger SUI RRC Bern 10097492357 Master 3 1 1 3 8 5 8
6 81 STETTLER Alexandre SUI Montreux Rennaz Cycl10051551945 Master 0 6 0
7 90 LOUVET Jean-Bernard SUI VC Franches Montagn10071044804 Master 0 8 0
8 87 PIRIO Yvan FRA SCO Dijon 10090411155 Master 2 2 -20 -16 4 -16

DNS 82 PIOLETTI Lorenzo SUI VC Mendrisio /PMU R 10010616935 Master -60 -60 -60
DNS 85 RUCKSTUHL Beat SUI Verein Velodrome Sui 10064873277 Master -60 -60 -60
DNS 88 MERET Jean Philippe FRA Melun Cycl. Organisat10024321722 Master -60 -60 -60
DNS 89 PICCO Alessandro ITA SC Albonese ASD 10028735424 Master -60 -60 -60

Classement Général Final après 7 épreuves Courses du 27/10/2019

Communiqué n° 35 Bis Vélodrome de Genève

Rang Prénom, Nom Pays Club N° UCI Catégorie CP SCR ELI SCR TL Hand S/Tot 1 2 3 4 5

1 86 WULLSCHLEGER Marcel SUI Verein Velodrome Sui 10066451246 Master 40 40 40 40 40 32 160 5 5 5 ### 40 297 1
2 92 BASSI Xavier FRA UC Gessienne 10061207889 Master 38 38 38 36 36 40 150 2 4 20 252 3
3 84 RECHSTEINER Roger SUI RRC Bern 10097492357 Master 36 32 26 38 38 38 132 3 1 1 3 216 5
4 83 SMITH Nicolas GBR VC Vallorbe /PMU Ra 10016601936 Master 30 36 34 34 34 36 134 1 3 3 5 216 7
5 91 HANS Patrice FRA AC Bisontine 10025050131 Master 34 34 36 32 30 34 136 2 2 1 6 211 2
6 81 STETTLER Alexandre SUI Montreux Rennaz Cycl10051551945 Master 26 28 30 28 32 28 112 172 6
7 90 LOUVET Jean-Bernard SUI VC Franches Montagn10071044804 Master 28 24 32 26 28 30 110 168 8
8 87 PIRIO Yvan FRA SCO Dijon 10090411155 Master 32 30 28 30 26 26 120 2 2 -20 156 4
9 82 PIOLETTI Lorenzo SUI VC Mendrisio /PMU R 10010616935 Master 24 26 24 -20 -20 -20 54 -60 -46

10 85 RUCKSTUHL Beat SUI Verein Velodrome Sui 10064873277 Master -20 -20 -20 -20 -20 -20 -80 -60 -180
11 88 MERET Jean Philippe FRA Melun Cycl. Organisat10024321722 Master -20 -20 -20 -20 -20 -20 -80 -60 -180
12 89 PICCO Alessandro ITA SC Albonese ASD 10028735424 Master -20 -20 -20 -20 -20 -20 -80 -60 -180

Omnium de Genève
Les 26 et 27 octobre 2019

Catégorie : Masters

N° 
(Bib)

Tours 
+ ou -

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Points 
CG

Catégorie : Masters

N° 
(Bib)

Tours 
+ ou -

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

www.velodrome-geneve.ch
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Résultats Course aux Points Jour 2 -  100 Tours – 16,67 Km Courses du 27/10/2019

Communiqué n° 36 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 20'25''",211  -  Moyenne : 48,98 km/h Sprints

Rang Prénom, Nom Pays Club N° UCI Catégorie 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 65 PERIZZOLO Loic SUI VC Lancy/ AC Bisontine 10004620618 Élite 2 5 3 5 1 3 10 20 49 1 49
2 61 CORROCHER Mattia ITA T° Red Factory Racing 10016095213 Amateur U23 2 1 3 0 20 26 8 26
3 66 BERLIN SEMON JoseFRA AC Bisontine 10025583025 Élite 3 5 3 5 5 0 21 6 21
4 64 GAZETTA Yan FRA ES St Martin d’Heres 10026511902 Amateur U23 0 20 20 9 20
5 67 FORTIS Damien SUI SC Lignon 10034782261 Junior 1 3 2 5 2 6 18 2 18
6 72 DUCRUET Mathis FRA VC Annemasse 10066165296 Junior 2 5 1 2 3 2 1 2 16 4 16
7 74 LAWTON Henry GBR VC Lancy 10034794890 Junior 2 5 1 4 10 3 10
8 70 PRIORE Luca FRA AC Bisontine 10064365948 Junior 1 3 2 0 5 7 5
9 71 ROLLEE Thibault FRA AC Bisontine 10068508151 Junior 1 3 0 -20 -17 10 -17
10 63 RICHIERO Axel FRA ES St Martin d’Heres 10026265863 Amateur U23 2 1 5 0 -40 -32 12 -32
11 62 OMARINI Simone ITA T° Red Factory Racing 10089188652 Amateur U23 1 0 -40 -39 5 -39
12 68 SERRA  Carlos SUI VC Mendrisio 10034780241 Junior 2 1 0 -40 -39 11 -39
13 69 MORISET Virgile FRA Lyon Sprint Evolution 10066167118 Junior 2 1 0 -40 -39 13 -39
14 73 CHEVRIER Nathan FRA Chambéry CC 10071009438 Junior 1 2 0 -60 -58 14 -58
15 75 SERMONET Joran FRA VC Annemasse 10067510263 Junior 2 -80 -80 -80

N° Nom, Prénom Réf. Libellé

Omnium de Genève
Les 26 et 27 octobre 2019

Catégorie : Pistards & U19

N° 
(Bib)

Tours 
+ ou -

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Points 
CG

Décisions :
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Classement Général Final après 7 épreuves Courses du 27/10/2019

Communiqué n° 36 Bis Vélodrome de Genève
Sprints Course aux Points Finale

Rang  Nom, Prénom Pays Club N° UCI Catégorie CP ELIM SCR SCR TL Hand S/T 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 65 PERIZZOLO Loic SUI VC Lancy/ AC Bisontine 10004620618 Élite 40 40 40 40 40 36 236 2 5 3 5 1 3 10 20 285 1
2 72 DUCRUET Mathis FRA VC Annemasse 10066165296 Junior 2 36 38 30 38 38 28 208 5 1 2 3 2 1 2 224 4
3 61 CORROCHER Mattia ITA T° Red Factory Racing 10016095213 Amateur U23 38 36 32 26 28 30 190 2 1 3 0 20 216 8
4 67 FORTIS Damien SUI SC Lignon 10034782261 Junior 1 30 28 38 32 34 34 196 3 2 5 2 6 214 2
5 66 BERLIN SEMON JoseFRA AC Bisontine 10025583025 Élite 34 16 34 36 32 38 190 3 5 3 5 5 0 211 6
6 74 LAWTON Henry GBR VC Lancy 10034794890 Junior 2 32 26 36 34 30 40 198 5 1 4 208 3
7 70 PRIORE Luca FRA AC Bisontine 10064365948 Junior 1 28 34 26 24 36 32 180 3 2 0 185 7
8 64 GAZETTA Yan FRA ES St Martin d’Heres 10026511902 Amateur U23 24 12 16 20 16 22 110 0 20 130 9
9 71 ROLLEE Thibault FRA AC Bisontine 10068508151 Junior 1 20 24 24 28 18 18 132 3 0 -20 115 10
10 68 SERRA  Carlos SUI VC Mendrisio 10034780241 Junior 2 18 32 22 30 26 26 154 1 0 -40 115 11
11 73 CHEVRIER Nathan FRA Chambéry CC 10071009438 Junior 1 26 30 18 22 22 16 134 2 0 -60 76 14
12 69 MORISET Virgile FRA Lyon Sprint Evolution 10066167118 Junior 2 16 14 28 18 24 14 114 1 0 -40 75 13
13 63 RICHIERO Axel FRA ES St Martin d’Heres 10026265863 Amateur U23 22 20 20 16 12 12 102 2 1 5 0 -40 70 12
14 62 OMARINI Simone ITA T° Red Factory Racing 10089188652 Amateur U23 14 18 12 14 14 20 92 1 0 -40 53 5
15 75 SERMONET Joran FRA VC Annemasse 10067510263 Junior 2 12 22 14 12 20 24 104 -80 24

N° Nom, Prénom Réf. Libellé

Omnium de Genève
Les 26 et 27 octobre 2019

Catégorie : Pistards & U19

N° 
(Bib)

Tours 
+ ou -

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

Décisions :
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Résultats Madison Jour 2 - 80 Tours – 13,33 Km Courses du 27/10/2019

Communiqué n° 37 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 16'54''  -  Moyenne : 47,34 km/h Sprints

Rang Coureur Dossard Noir Coureur Dossard Blancs Sponsor 1 2 3 SPF

1 2 Mateo CONSTANT Thibault WALLIANG Squadra Mondo 5 5 2 6 0 18 2
2 7 Luc MARCHAND Thomas CHENAUX Carry-Box SA 1 3 3 10 0 17 1
3 6 Axel SALVADORI Tom COLLET Sport Ouest 3 1 5 4 0 13 3
4 1 Elie DERAIN Axel GACHET Balestrafic S.A. 2 1 2 0 5 4
5 9 Mathys BERCOT Alex BARFIELD Vélosophe Bicycle Shop 2 -20 -18 5
6 8 Eléa SCHNEEBERGER Emeline JACOLINO Laydevant Electricité -80 -80 6

Omnium de Genève
Les 26 et 27 octobre 2019

Catégorie : Cadets/U17

N° 
(Bib)

Tour
s

Total 
Point

s

Rang 
Sprint 
Final

Points 
CG

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/


Résultats Madison J1 - 120 Tours – 20 Km Courses du 27/10/2019

Communiqué n° 38 Vélodrome de Genève
Temps du vainqueur : 19'54''  -  Moyenne : 60,3 km/h Sprints

Rang Coureur Dossard Noir Coureur Dossard Blancs Sponsor 1 2 3 4 SPF

1 1 Loïc PERIZZOLO Joseph BERLIN SEMON Ville de Genève 5 5 5 5 10 20 50 1
2 3 Damien FORTIS Henry LAWTON Meyrin 2 3 3 2 6 -20 -4 2
3 6 Axel RICHIERO Yan GAZETTA Mérat 3 2 2 3 4 -20 -6 3
4 5 Francesca SELVA Mattia CORROCHER Rochat 1 1 1 1 2 -60 -54 4

Omnium de Genève
Les 26 et 27 octobre 2019

Catégorie : Pistards + Juniors + Masters

N° 
(Bib)

Tours 
+ ou -

Total 
Points

Rang 
Sprint 
Final

www.velodrome-geneve.ch

http://www.velodrome-geneve.ch/
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